ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУСУМАНСКИЙ РАЙОН»

ПО  ВЫБОРАМ   ГЛАВЫ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

От 26.07.2012 года   №   8
г. Сусуман

Об утверждении Протокола об

итогах сбора подписей избирателей

Руководствуясь п.15 ст. 37 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ»», избирательная комиссия муниципального образования  «Сусуманский район»,

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить форму Протокола об итогах сбора подписей избирателей согласно приложению.

2. Ответственному члену избирательной комиссии за прием документов для регистрации кандидатов доводить до сведения  кандидатов об утвержденной  форме Протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку кандидата на должность главы Сусуманского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования «Сусуманский район».

Заместитель председателя избирательной комиссии
муниципального образования

«Сусуманский район»                                                                                         Л.И.Махотина
И.о. секретаря избирательной комиссии
муниципального образования

«Сусуманский район»                                                                                        В.О.Казакова

Приложение
Утвержден

решением избирательной комиссии

муниципального образования

«Сусуманский район»

от 26.07.2012 год № 8
ПРОТОКОЛ

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку кандидата на должность главы Сусуманского района

Настоящий протокол составлен о том, что по результатам подсчета общего числа подписей избирателей, собранных в поддержку кандидата на должность главы Сусуманского района

_____________________________________________________________________________

                                                              (Ф.И.О. кандидата)

выдвинутого _________________________________________________________________

                  (избирателей, группой избирателей, избирательным объединением)

(подтверждение о приеме уведомления о выдвижении №___, от «__» ________200_ г. исх. №__), для регистрации в избирательную комиссию  муниципального образования «Сусуманский район» представляется:

____________________________________________________________ подписных листов,

(кол-во цифрами и прописью)

содержащих ________________________________________________________ подписей,

                       (кол-во цифрами и прописью)

 что составляет __________________ от общего числа избирателей,

                                 (процентов)

зарегистрированных на территории единого избирательного округа.

___________________

              (дата)

                                                                                            ___________________________

                                                                                                             (Ф.И.О. подпись)